
Druh budovy Panelová

Stav Po rekonstrukci

Energetická třída C

Počet parkovacích míst 40

Podlaží 8

Sklep Ano

Plyn Plynovod

Voda Dálkový vodovod

Topení Lokální - plynové WAW

Výtah Ano

Lodžie Ano

Prodej bytu 3+1/L, 70 m², OV, Kladno -
Kročehlavy

Estonská 2568, Kladno 

Cena 2 360 000 Kč 

+ provize RK + daň

Typ nabídky Prodej

Plocha 70 m²

Typ nemovitosti 3+1  

Stars reality Vám zprostředkují prodej bytu 3+1 s lodžií, o celkové výměře 70 m², v osobním vlastnictví, v lokalitě
Kladno - Kročehlavy. Byt se nachází v osmém nadzemním podlaží dvanáctipodlažního panelového domu se dvěma
výtahy. Dům prošel celkovou revitalizací (zateplení, vchodové dveře na čip, schránky, výtahy, stoupačky v plastu).
Vstup do domu je přes dvoje uzamčené dveře, před bytem je uzamykatelná chodba, která je společná pro tento a
sousední byt. Dům je klidný a udržovaný. Byt se skládá s prostorné chodby, obývacího pokoje, kuchyně, dvou pokojů,
koupelny a samostatného WC. Byt prošel částečnou rekonstrukcí ( v koupelně a na WC je nová dlažba, jádro je
původní, ale obložené novými obklady, v jednom pokoji je plastové okno, jinak jsou okna původní). K bytu náleží
šestimetrová lodžie, která má vstup z kuchyně i obýváku, sklepní kóje. Dům se nachází ve velmi klidné a žádané
lokalitě u lesa. V místě je veškerá občanská vybavenost - škola, školka, obchody, lékař, pošta restaurace, nedaleko je
obchodní centrum Oáza. Byt je možné hradit hypotečním úvěrem, který Vám, v případě zájmu, rádi zdarma vyřídíme.
Pro bližší informace kontaktujte makléřku. ID: 100523

Pobočka: Roudnice nad Labem, Špindlerova třída 691, Roudnice nad Labem 

 
Číslo nabídky: 100 523

Frühaufová Dana
fruhaufova@starsreality.cz
+420 734 580 616
www.starsreality.cz 


	Prodej bytu 3+1/L, 70 m², OV, Kladno - Kročehlavy

